ORDIN DE PLATĂ Nr. 650 DATA EMITERII 21 IANUARIE 2020 TIP. DOC. 1

PLĂTIȚI 163470-32 LEI UNA SUTA SAIZECI SI TREI MII PATRU SUTE SAPTEZECI LEI SI 32 BANI

PLĂTITOR: (R) CALMET-NALCAS SRL CODUL IBAN MD69MO2251ASV45826847100
CODUL FISCAL 1003600120850

PRESTATORUL PLĂTITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR: (R)IMSP Centrul National de Asistenta M   edicala Urgenta
Prespitaliceasca